UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-BCVT&CĐS

Quảng Ngãi, ngày    tháng  7  năm 2025

V/v lập danh sách thành viên Tiểu ban,

Tổ giúp việc Tiểu ban An toàn, an ninh

mạng tỉnh

Kính gửi: Phòng An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử

dụng công nghệ cao - Công an tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 168/TBATANM ngày 04/07/2025 của Tổ giúp việc

Tiểu ban An toàn, an ninh mạng tỉnh (ATANM).

Sở Khoa học và Công nghệ lập danh sách thành viên tham gia Tiểu ban,

Tổ giúp việc Tiểu ban ATANM tỉnh như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị

Tiểu ban ATANM tỉnh

1 Nguyễn Tấn Liêm Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

2
Nguyễn Quốc Huy

Hoàng
Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ

Tổ giúp việc Tiểu ban ATANM

3 Hà Thanh Tuấn Trưởng phòng

Phòng Bưu chính - Viễn

thông và Chuyển đổi số, Sở

Khoa học và Công nghệ

Trên đây là danh sách thành viên tham gia Tiểu ban, Tổ giúp việc Tiểu

ban ATANM của Sở Khoa học và Công nghệ.

Kính gửi Phòng An ninh mạng và phòng chống tội phạm sử dụng công

nghệ cao - Công an tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở; VP Sở;

- Lưu VT, BCVT&CĐS.LMH

Nguyễn Tấn Liêm

		2025-07-08T09:31:40+0700

		2025-07-08T09:26:13+0700

		2025-07-08T09:26:13+0700

		2025-07-08T09:26:13+0700